
ROLINE SFP 100Base-FX, Multimode, 2km

Art.nr. 21.14.3499
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.14.3499
EAN (een stuk) 7611990133352

• De maximale Kabel lengte aan de fibre kant is 2km
• Hot-Swappable
• Te gebruiken voor Multimode - fibre bekabeling
• Gebruik temperatuur 0°C ~ 70°C
• Bouwvorm Mini GBIC / SFP (Small Form-Factor Pluggable)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Netwerk-switches

Produkt type Transceiver-Modul

Inhoud Mini GBIC


